



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GS Udlejning ApS

Østerbrogade 125 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 93 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	GS Udlejning ApS Østerbrogade 125 5., 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 44 93 49
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wennecke, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Green Enterprise ApS CVR nr. 34049505



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af materiel og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.084 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.128 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes samt at der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.084.193	-4.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.106	-36.791
Driftsresultat	-1.127.299	-41.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-449	-1.386
Resultat før skat	-1.127.748	-42.644
Skat af årets resultat	0	4.233
Årets resultat	-1.127.748	-38.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.127.748	-38.411
Disponeret i alt	-1.127.748	-38.411



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.293	167.580
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.293</u>	<u>167.580</u>
4	Deposita	65.772	65.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.772</u>	<u>65.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.065</u>	<u>233.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	875.327
	Andre tilgodehavender	55.075	85.531
	Tilgodehavender i alt	<u>55.075</u>	<u>960.858</u>
	Likvide beholdninger	64.425	71.977
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.500</u>	<u>1.032.835</u>
	Aktiver i alt	<u>399.565</u>	<u>1.266.187</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.168.155	-40.408
Egenkapital i alt	-1.118.155	9.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.719	16.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.161.665	1.032.841
Anden gæld	285.336	207.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.720	1.256.595
Gældsforpligtelser i alt	1.517.720	1.256.595
Passiver i alt	399.565	1.266.187

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides, og der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	449	1.386
	449	1.386
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	263.953	223.953
Tilgang i årets løb	89.819	40.000
Kostpris 31. december 2021	353.772	263.953
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-96.373	-59.582
Årets afskrivninger	-43.106	-36.791
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-139.479	-96.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	214.293	167.580
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	65.772	65.772
Kostpris 31. december 2021	65.772	65.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	65.772	65.772

Årsrapporten for GS Udlejning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.


